
Dienststelle  
Gesundheit und Sport gesundheit.lu.ch

Zahnärztliches
Kontrollheft

Name

Vorname

Heimatort/Land 

Geburtsdatum

Personalien der Eltern oder der gesetzlichen Vertretung

Name

Genaue Adresse

∙   Adres değişikliğini lütfen arka kapak sayfasına not ediniz.

∙   Bu kitapçık temel eğitim okul süresince öğrencilere eşlik  
eder. Kitapçığın kaybedilmesi, üzerinde yapılan tahribat ve  
bozulmalardan öğrenci velisi sorumludur, yeni kitapçığın  
masrafları veliden alınır.

∙  Lütfen kitapçığın iç sayfasındaki uyarıları dikkate alınız!



Tanıtım Metni

1    Öğretmen, okul yılı başlangıcında velileri, çocukların diş hekimlerince yıllık  
ağız ve diş sağlığı kontrollerinin başvurularını yaptırılması için görevlerindirilir.  
Bu kitapçık veli/okula aittir. 

     
2    Temel eğitim çağındaki çocuklar ve ergenler diş hekimine yıllık ağız ve diş  

kontrollerini yaptırmalıdırlar yetkilidirler. Bu kitapçığı yanınızda götürmelisiniz. Diş 
hekimi kontrol muayene giderleri (ödemeler) Belediye tarafından karşılanır.

3     Diş hekimi kitapçıkdaki «Befund» bulgular yerini doldurur. Aynı zamanda  
«Bemerkung» görüşler yerine de diş hekimi gerek duyduğunda notlar yazabilir. 
Buraya diş çürükleri, dolguları, ortodontik çene yapısı ve tanısı vb. bilgiler yazılır. 
Delikli kopartılabilir yan bölümler diş hekimlerinin muayene giderleri ve de  
öğretmenler için kontrol belgesi, öğrencinin veya ergenin ikamet ettiği belediyenin 
muhasebe işlerine verilir. Belediye için olan bu kısım kontrol edildikten sonra delikli 
olan kısımlar kopartılarak diş hekiminin gönderdiği tek veya toplu faturaları ikamet 
edilen belediyelere ikinci yarıyılın sonunda kadar gönderilmelidir.    

4    Öğretmenler için olan bu kontrol belgesi, yetkili diş hekimince onaylandıktan sonra 
veliler tarafından öğretmenin kontrolüne sunulur.

5    Okullardaki zorunlu ağız ve diş sağlığının uygulanabilmesi için öğretmenler yetkili diş 
hekimince doldurulmuş bu kontrol belgelerini toplarlar.      

6    Şayet çocuk veya ergenin ağız ve diş sağlığı hiçbir diş hekimi tarafindan kontrol 
edilmemişse, bunlar okul yönetimine bildirilir. Okul yönetimi sözkonusu olan bu ihmali 
çocuk veya ergenden sorumlu veliden, ağız ve diş sağlığı kontrollerinin yapılmasını, 
talep eder.  


